


 

2 
 

附件 1:中标候选人承诺的主要人员信息 

中标候选

人 
第一中标候选人 第二中标候选人 第三中标候选人 

单位名称 保利长大工程有限公司 
广东能达公路养护股份有限公

司 
广东冠粤路桥有限公司 

项

目

负

责

人 

姓名 陈冠军 马尉倘 廖荣宁 

职称 路桥高级工程师 路桥高级工程师 路桥高级工程师 

职称

证书

编号 

粤高职证字第1300101074694号 粤高职证字第1500101098496号 粤高职证字第0800101105318号 

职称

证书

颁发

部门 

广东省人力资源和社会保障厅 广东省人力资源和社会保障厅 广东省人事厅 

职称

证书

颁发

时间 

2014.03.11 2015.05.08 2008.06.26 

资格

证书

编号 

粤 1442011201219053 粤 1442011201220004 粤 1442006200808048 

资格

证书

颁发

部门 

中华人民共和国住房和城乡建

设部 

中华人民共和国住房和城乡建

设部 

中华人民共和国住房和城乡建

设部 

资格

证书

时间 

2012.12.28 2012.07.24 2008.04.29 

安全

生产

证书

编号 

粤交安 B（10）G06893 粤交安 B（16）G00291 粤交安 B(08)G02080 

安全

生产

证书

颁发

时间 

2010.11.19 2016.12.07 2008.08.01 

安全

生产

证书

颁发

部门 

广东省交通运输厅 广东省交通运输厅 广东省交通运输厅 

个人

业绩 

1. 京港澳高速公路粤境韶关

至广州段 2018 年桥涵病害

维修处治工程 

2. 莞佛高速虎门大桥段

2019-2021 年路面维护工程 

3. 广清高速公路路面降噪罩

面工程 

4. 珠海市西部公路事务中心

2022 年机场高速、高栏港高

速箱涵和桥梁维修工程 

5. 莞佛高速虎门大桥段悬索

桥西锚加固维修工程（二

期） 

1. 广东省高速公路有限公司

部分营运路段 2020 年路面

养护专项工程施工（第 C 标

段） 

2. 广东省高速公路有限公司

部分营运路段 2021 年路面

养护专项工程 B 标段 

3. 佛开高速（南段）2022 年雨

天交通事故多发路段综合

整治应急工程 

1. 大埔至潮州高速公路(含大

埔至漳州支线)土建工程 

2. 江肇高速公路2019-2020年

土建养护综合专项工程 

3. 博深高速公路 2019至 2021

年度桥涵隧道施工工程 



 

3 
 

项

目

总

工 

姓名 张志平 李善法 黄正达 

职称 路桥高级工程师 路桥高级工程师 路桥高级工程师 

职称

证书

编号 

粤高职证字第1500101098477号 粤高职证字第1300101062141号 粤高职证字第0600101069455号 

职称

证书

颁发

部门 

广东省人力资源和社会保障厅 广东省人力资源和社会保障厅 广东省人事厅 

职称

证书

颁发

时间 

2015.05.08 2013.06.06 2006.05.19 

安全

生产

证书

编号 

粤交安 B（12）G08707 粤交安 B（10）G03558 粤交安 B(09)G06099 

安全

生产

证书

颁发

时间 

2012.12.16 2010.05.21 2009.12.22 

安全

生产

证书

颁发

部门 

广东省交通运输厅 广东省交通运输厅 广东省交通运输厅 

个人

业绩 

1. 佛开高速公路九江大桥上

下部结构维修工程 

2. 莞佛高速虎门大桥段悬索

桥西锚加固维修工程（二

期） 

3. 京港澳高速公路小塘至甘

塘段K1892+350右侧路堑边

坡崩塌落石处治工程 

4. 乐广高速公路（南段）2021

年度路堤边坡病害处治工

程 LD1 标 

1. 保阜高速公路（G1812）2019

年度下行K30～K147罩面工

程 LM-1 标段 

2. 广清高速横荷收费站改扩

建（土建专项）工程 

3. 佛开高速公路沥青路面处

治工程 

4. 广东省高速公路有限公司

部分营运路段 2020 年路面

养护专项工程施工（第 C 标

段） 

1. 河(源)惠(州)(东)莞高速

公路龙川至紫金段 

2. 博深高速公路 2019 至 2021

年度桥涵隧道施工工程 

3. 广东省路桥建设发展有限

公司部分营运项目 2020 年

度路面维修处治工程(广佛

肇) 



 

4 
 

附件 2: 中标候选人的投标业绩情况 

第一中标

候选人 

保利长大工程

有限公司 

1. 佛开高速公路九江大桥上下部结构维修工程 

2. 广深珠高速公路东莞北大桥剩余未加固桥墩基础加固工程 

第二中标

候选人 

广东能达公路

养护股份有限

公司 

1. 广东省公路建设有限公司南环段分公司 2019 年至 2021 年度桥涵隧道工程

（2020 年） 

2. 江罗高速公路 2021 年度桥涵隧道施工 

3. 2016 年度广东省高速公路有限公司部分营运路段桥涵养护专项工程项目第 C

标段 

第三中标

候选人 

广东冠粤路桥

有限公司 

1. S32(西部沿海高速)台山段广发大桥维修加固工程 

2. 博深高速公路 2018-2019 年度结构物病害处治工程 

3. 2018 年广珠西线高速公路二期桥梁开裂支座更换工程 

4. 博深高速公路 2019至 2021 年度桥涵隧道施工工程 

 

 
附件 3：被否决投标的相关情况 

序号 单位名称 否决依据 否决原因 

/ / / / 

 

 

附件 4：资格能力条件 

中标 

候选人 
单位名称 资质 财务 业绩 信誉 人员 

第一中标

候选人 
保利长大工程有限公司 满足 满足 详见附件 2 满足 详见附件 1 

第二中标

候选人 

广东能达公路养护股份有限

公司 
满足 满足 详见附件 2 满足 详见附件 1 

第三中标

候选人 
广东冠粤路桥有限公司 满足 满足 详见附件 2 满足 详见附件 1 

 

 

 
附件 5：信用等级使用情况 

序号 单位名称 信用等级/年份 是否使用 第几次使用 备注 

1 / / / / / 

 

 

单位名称：/ 

序号 招标人名称 标段（标类）名称 
递交文件时间 

（年月日） 

使用信用

等级

（AA/A） 

备注 

1 / / / / / 

 


